DECRETO Nº 054/2024

“REVOGA DECRETO Nº 051, DE 10 DE

JULHO DE 2024”

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais e em

atendimento ao disposto na Constituição da República Federativa do Brasil, no inciso VI, do

artigo 66 da Lei Orgânica e na Lei Municipal 886/2021.

Considerando, o subitem 9.1.6., do Termo de Permissão de Uso, que permite a extinção

da mencionada Permissão por vontade da Permissionária, mediante comunicação à

Administração.

DECRETA:

Art. 1º- Fica revogado o Decreto nº 051, de 10 de julho de 2024.

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 23 de julho de 2024.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri.

Prefeita Municipal